
Expedite ApS

CVR-nr.: 43114271

Vesterbrogade 14A 2 th
1620 København V

Årsrapport
9. marts 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/05/2023

Joachim Dittman
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Expedite ApS
Vesterbrogade 14A 2 th
1620 København V
e-mailadresse: jd@expedite.dk
CVR-nr.: 43114271
Regnskabsår: 09/03/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et resultat på kr. 124.283, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 9. mar. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.174.909
Lønninger		-1.010.533
Pensioner		0
Andre omkostninger til social sikring		-2.556
Resultat af ordinær primær drift		161.820
Øvrige finansielle omkostninger		-122
Ordinært resultat før skat		161.698
Skat af årets resultat		-37.415
Årets resultat		124.283
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800
Overført resultat		6.483
I alt		124.283

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022
		kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		197.109
Andre tilgodehavender		4.994
Tilgodehavender i alt		202.103
Likvide beholdninger		133.401
Omsætningsaktiver i alt		335.504
AKTIVER I ALT		335.504

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		6.483
Forslag til udbytte		117.800
Egenkapital i alt		164.283
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.129
Skyldig selskabsskat		37.415
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		122.677
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		171.221
Gældsforpligtelser i alt		171.221
PASSIVER I ALT		335.504

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	2